
ZMĚNOVÝ LIST č. 0081

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Úprava vedení kabelových tras EPS

objednatel zhotovitel AD

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat.

D1_03_4h3-D13 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)

Datum: 09.11.2023

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Na základě požadavku revizního technika EPS, které vychází ze změny platných norem a požadavků HZS a PCO, je nutné doplnění

samostatného kabelu s funkcí při požáru, aby byl splněno redundantní napájení ze dvou zdrojů. K této změně dochází z důvodu, že

připojení dvou kusů tabel obsluhy EPS (ozn. T01 a T02) k typově starší ústředně Schrack podle návrhu dle původní PD nedostačuje. Je

proto nutné doplnění dvou kabelů s funkční integritou při požáru v rozvodně EPS v 1. PP pro napájení od EPS CUP a pro komunikaci s

EPS CUP. Bez tohoto doplnění nebude komunikace centrály EPS s tably obsluhy fungovat.

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Zadávací list změny: Číslo: 081

SLABOPROUD Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

081 Slaboproudá elektrotechnika
PŘÍPOČTY 17 045,00

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 17 045,00

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



Kalkulace změny
17 045,00

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 17 045,00

D1_03_4h3-D13 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC) 17 045,00

D D1 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS) 14 445,00

6 K Pol199
Kabel s funkční integritou při požáru, 1x2x0,8, P30-R, B2cas1d1, uložený v normované 

funkční trase, D+M
m 300,000 30,63 9 189,00

66 K Pol1084
Kabelová příchytka jednostránná s funkční integritou při požáru, velikost 7mm, 

certifikováno dle zkušebního předpisu ZP-27/2008 jako nenormovaná nosná konstrukce
ks 600,000 8,76 5 256,00

D D3 OBECNÉ 2 600,00
K Inženýrská a koordinační činnost hod 4,000 650,00 2 600,00

T01, T02 = tabla obsluhy

Stránka 1 z 1


